



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA

A) AQUISIÇÕES DE MATERIAIS

I - CONTÍNUAS

TICKET SERVIÇOS S/A.	47.866.934/0001-74
-----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0924/NOV/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Combustíveis e lubrificantes automotivos	1		6.857,01
Subtotal					6.857,01

PLATINA MINERAL LTDA.	03.977.181/0001-07
------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0929/NOV/2010	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L (J.Pessoa)	289	2,70	780,30
0891/NOV/2010	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L (C.Grande)	90	2,85	256,50
Subtotal					1.036,80

JOSE CLAUDIO RODRIGUES ALVES FIGUEIREDO	01.476.855/0001-56
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0920/NOV/2010	Pregão n.º 12/2007-SJPB	Aquisição de peças para manutenção de veículos			15.863,04
Subtotal					15.863,04

II - OUTRAS AQUISIÇÕES

LEANDRO PONTES PACHECO LTDA.	08.378.435/0001-86
-------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0973/NOV/2010	P.E. n.º 06/10-arp n.º01/10-JFPB	Cartucho jato tinta preto p/impressora HP officejetref.HP96	36	40,00	1.440,00
0973/NOV/2010	P.E. n.º 06/10-arp n.º01/10-JFPB	Cartucho jato tinta color p/impressora HP 7310 ref.HP 97	18	50,06	901,08
Subtotal					2.341,08

COMERCIAL DE PERSIANAS H D LTDA.	04.806.084/0001-06
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0863/OUT/2010	Dispensa	Persianas de alumínio de 0,25 mm, com instalação, na cor padrão	1		853,82
Subtotal					853,82

INTEC - INSTALAÇÕES TÉCNICAS LTDA.	08.792.356/0001-17
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0978/NOV/2010	Pregão Eletr. n.º 09/2010-SJPB	Disjuntor tripolar	1	28.000,00	28.000,00
0978/NOV/2010	Pregão Eletr. n.º 09/2010-SJPB	Transformador de potencial	1	3.000,00	3.000,00
0978/NOV/2010	Pregão Eletr. n.º 09/2010-SJPB	Nobreak blindado	1	3.625,00	3.625,00
0978/NOV/2010	Pregão Eletr. n.º 09/2010-SJPB	Material elétrico	1	1.000,00	1.000,00
Subtotal					35.625,00

B) SERVIÇOS**I - CONTÍNUOS**

CLASSIC VIAGENS E TURISMO LTDA.			00.448.994/0001-03
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0955/NOV/2010	Pregão Elet. n.º 13/2009 - SJPB	Fornecimento de passagens aéreas trechos:	463,26
Subtotal			463,26
HIGIENE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA.			10.746.436/0001-88
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0922/NOV/2010	Pregão n.º 04/2006 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Subseção de Campina Grande	20.859,44
Subtotal			20.859,44
AGCLEAN LOCAÇÃO DE MAO DE OBRA E COMÉRCIO LTDA.			07.395.989/0001-29
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0908/NOV/2010	Pregão Elet. n.º 17/2007 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Sede João Pessoa	48.158,21
Subtotal			48.158,21
A FORTALEZA PARAÍBA SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA..			10.566.345/0001-60
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0909/NOV/2010	Pregão Elet. 05/2010-JFPB/CPL	Vigilância ostensiva - João Pessoa, Campina Grande e Sousa (Contrato n.º 05/2010)	40.084,28
Subtotal			40.084,28
TICKET SERVIÇOS S/A.			47.866.934/0001-74
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0924/NOV/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Corretagem e gerenciamento no fornecimento de combustíveis automotivos	308,57
Subtotal			308,57
CONSTRUTORA DECISÃO LTDA.			09.617.434/0001-00
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0937/NOV/2010	Convite n.º 01/2008 - SJPB	Fiscalização da obra de construção do anexo da Subseção de C. Grande	7.919,26
0885/NOV/2010	Convite n.º 01/2008 - SJPB	Fiscalização da obra de construção do anexo da Subseção de C. Grande	7.919,26
0974/NOV/2010	Convite n.º 01/2008 - SJPB	Fiscalização da obra de construção do anexo da Subseção de C. Grande	7.919,26
Subtotal			23.757,78
TREVO ADMINISTRADORA DE BENS LTDA.			04.961.452/0001-90
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0903/NOV/2010	Dispensável	Locação de imóvel	11.718,14
0925/NOV/2010	Dispensável	Locação de imóvel	11.718,14
Subtotal			23.436,28
DEMANDA TELECOMUNICAÇÕES LTDA.			41.116.518/0001-72
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0912/NOV/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Campina Grande	2.397,83
0913/NOV/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Sousa	1.464,84
0914/NOV/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Monteiro	950,00
Subtotal			4.812,67

EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	33.530.486/0001-29
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0936/NOV/2010	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	26,19
094/8/NOV/2010	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	2.514,05
Subtotal			2.540,24

REFRILINE ENGENHARIA LTDA.	02.947.911/0001-56
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0883/NOV/2010	Pregão Eletr. 01/2007-SJPB/CPL	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Subseção de Sousa/PB	1.059,50
Subtotal			1.059,50

ENGEAR - ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERAÇÃO LTDA.	00.976.914/0001-92
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0946/NOV/2010	Pregão Elet. n.º 10/2007 - SJPB	Manutenção da subestação e do grupo gerador instalado na Sede em João Pessoa	1.473,20
0956/NOV/2010	Pregão Elet. n.º 12/2010 - SJPB	Reforma predial nas instalações da Subseção Judiciária Monteiro/Pb	29.382,30
Subtotal			30.855,50

ENGELTECH ELEVADORES LTDA.	07.485.559/0001-06
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0905/NOV/2010	Pregão Elet. n.º 02/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Subseção de Campina Grande	189,63
0904/NOV/2010	Pregão Elet. n.º 04/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Sede em João Pessoa	2.240,00
Subtotal			2.429,63

ENERGISA BORBOREMA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	08.826.596/0001-95
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0947/NOV/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Campina Grande	20.042,44
Subtotal			20.042,44

ENERGISA PARAÍBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	09.095.183/0001-40
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0941/NOV/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Sede em João Pessoa	57.153,62
942/NOV/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Sousa	8.740,13
Subtotal			65.893,75

COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DA PARAÍBA - CAGEPA	09.123.654/0001-87
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0923/NOV/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Sede em João Pessoa e Campina Grande	11.667,40
Subtotal			11.667,40

DEPARTAMENTO DE ÁGUA, ESGOTO E SANEAMENTO AMBIENTAL DE SOUSA - DAESA	07.900.709/0001-92
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0943/NOV/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Subseção de Sousa	732,94
Subtotal			732,94

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT	34.028.316/0019-32
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0892/NOV/2010	Dispensável	Coleta e entrega de malotes	3.095,83
0893/NOV/2010	Dispensável	Serviços postais e telemáticos	9.145,98
Subtotal			12.241,81

NÚCLEO REGIONAL DO INSTITUTO EUVALDO LODI - IEL PARAÍBA 08.706.467/0001-63

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0926/NOV/2010	Pregão Elet. n.º 01/2008 - SJPB	Administração do Programa de Estágios mes OUT/2010	1.122,40
Subtotal			1.122,40

UNIMED NORTE NORDESTE - CONFEDERAÇÃO DAS SOCIEDADES COOPERADAS 09.237.009/0001-95

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0949/NOV/2010	Pregão n.º 01/2008 - SJPB	Assistência médico-hospitalar (Plano de Saúde)	171.268,94
Subtotal			171.268,94

TELEMAR NORTE LESTE S/A. 33.000.118/0001-79

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0960/NOV/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	35,70
0961/NOV/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	84,38
0962/NOV/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	279,46
Subtotal			399,54

CLARO S/A. 40.432.544/0001-47

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0977/NOV/2010	Pregão n.º 113/2008 - MPF/PGR	Serviços de telefonia móvel pessoal (SMP)	6.373,35
Subtotal			6.373,35

RECOL - REFRIGERAÇÃO E ELÉTRICA LTDA. 03.313.938/0001-50

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0907/NOV/2010		Serviços de manutenção sistema de ar-condicionado (JP)	5.854,00
0898/NOV/2010	P.Elet n.º 08/10-SJPB/CPL	Serviços manutenção subestação e grupo gerador C.Grande/Pb	1.554,03
0899/NOV/2010	P.Elet. 18/2007-JFPB/CPL	Serviços de manutenção sistema ar-condicionado Campina Grande/Pb	3.018,18
Subtotal			10.426,21

MAQ-LAREM MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA. 40.938.508/0001-50

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0930/NOV/2010	Pregão Elet. 05/2009 -SJPB	Locação de equipamentos reprográficos	5.760,00
Subtotal			5.760,00

VIVO S/A. 02.449.992/0405-49

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0957/NOV/2010	Pregão Elet. n.º 31/2009 - BNB	Serviço de acesso móvel à Internet sem fio	1.224,65
Subtotal			1.224,65

CONSTRAL CONSTRUTORA E CONSULTORIA SANTO ANTÔNIO LTDA. 10.758.902/0001-45

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0884/NOV/2010	Concorrência n.º 01/2008-SJPB	Medição da obra de construção do anexo ao edifício sede Subseção Campina Grande	129.119,25
0884/NOV/2010	Concorrência n.º 01/2008-SJPB	Reajuste da medição da obra de construção do anexo ao edifício sede Subseção C. Grande	5.043,40
0975/NOV/2010	Concorrência n.º 01/2008-SJPB	Medição da obra de construção do anexo ao edifício sede Subseção Campina Grande	425.753,34
0975/NOV/2010	Concorrência n.º 01/2008-SJPB	Reajuste da medição da obra de construção do anexo ao edifício sede Subseção C. Grande	16.629,92
Subtotal			576.545,91

SITECNET IN FORMÁTICA LTDA..	06.346.446/0001-59
------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0900/NOV/2010	ARP nº 10/09 - TRF 13R/PB	Serv. Link de dados p/comunicação multimídia entre as unidades d/Seccional	14.394,00
Subtotal			14.394,00

JOSÉ CLÁUDIO RODRIGUES ALVES FIGUEIREDO	01.476.855/0001-56
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0921/NOV/2010	Pregão nº 12/2007-SJPB	Serviços de manutenção de veículos	4.618,70
Subtotal			4.618,70

II - OUTROS SERVIÇOS

LANLINK INFORMÁTICA LTDA.	41.587.502/0011-10
---------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0882/NOV/2010	Dispensa	Aquisição software symc multi-tier protection 11.0.2 BNDL	7.950,00
Subtotal			7.950,00

DEMANDA TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	41.116.518/0001-72
--------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0881/NOV/2010	Dispensa	Serv.installação, proramação e configuração central telefônica Monteiro/PB	2.200,00
Subtotal			2.200,00

OLIVEIRA ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	00.545.809/0001-07
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0911/NOV/2010	Dispensa	Serviços de Assinatrua anual de periódicos	891,00
Subtotal			891,00

COMERCIAL DE PERSIANAS H D LTDA..	04.806.084/0001-06
-----------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0863/OUT/2010	Dispensável	Pelicula fumê G-5 profissional, com instalação (med. 11,68x53,00)_	619,04
Subtotal			619,04

EDITORA JORNAL DA PARAIBA LTDA.	08.703.373/0001-30
---------------------------------	--------------------

NÚMERO	PROCESSO	DESCRIÇÃO	PREÇO
--------	----------	-----------	-------

PROCESSO	LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	TOTAL
0501/JUL/2010	Dispensa	Serviços de publicação de Aviso de Licitação	175,00
0910/NOV/2010	Dispensa	Serviços de Assinatura Anual de Periódicos	357,60
Subtotal			532,60

INTEC - INSTALAÇÕES TÉCNICAS LTDA.	08.792.356/0001-17
------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0978/NOV/2010	Pregão Eletr. n° 09/2010-SJPB	Serviços de instalação de disjuntor tripolar	1	7.000,00	7.000,00
Subtotal					7.000,00